【問い合わせ先】
福岡市経済観光文化局総務・中小企業部
地域産業支援課長 宮川
TEL：441-3302 FAX：441-3211

令和６年６月２８日
（ 記者配布資料 ）

福岡市政記者各位

福岡市内の商店街では、物価高騰の影響を受けた地域の新たな消費喚起を図るため、20％
のプレミアムが付いた商品券の販売を行います。
この商品券は、購入した商店街の登録店舗で利用ができるものです。
７月は以下の団体が、商店街プレミアム付商品券の販売を開始する予定ですのでお知らせい

たします。
つきましては、商店街プレミアム付商品券の販売情報の周知についてご協力いただきます

ようお願いいたします。
詳しくは、各商店街の問合せ先にご確認いただきますようお願い申し上げます。

商店街プレミアム付商品券 販売商店街（７月）

福岡市の商店街が
プレミアム付商品券を販売します

【７月予約受付・販売開始】

発行団体 商品券の名称 発行団体 商品券の名称
中
央
区
早
良 野芥商工連盟会
区

イオンスタイル笹丘同友店会 九大学研都市商業連盟 九都連プレミアム商品券

イオンマリナタウン同友店会

サンローゼ博多＆ホテルニューオータニ博多
プレミアム商品券

イオンスタイル笹丘専門店
キャッシュレス商品券

サンローゼ博多テナント会

野芥Pay（野芥商工連盟会プレミアム付電子
商品券）

東
区
箱崎商店連合会

ハコぽっぽプレミアム商品券

中
央
区 イオンマリナタウン専門店専用プレミアムお

買物券
みなと銀座商店街振興組合 カモメの商品券

西
区

ハコぽっぽプレミアムキャッシュレス商品券

リリース２面 (831)

				９月予約受付・販売商品券① ガツ ヨヤク ウケツケ ハンバイ ショウヒンケン

						発行団体 ハッコウ ダンタイ		商品券の名称
（プレミアム率） ショウヒンケン メイショウ リツ		販売開始日／
予約受付期間 ハンバイ カイシビ		販売場所／予約方法 ハンバイ バショ ホウホウ		問合せ先 トイアワ サキ

				東区 ヒガシク		若宮商店会
八田商店会
土井八田商店会 ワカミヤショウテンカイ ハッタ ショウテンカイ ドイ ハッタ ショウテンカイ		若宮、八田、土井商店会プレミアム商品券 ワカミヤ ハッタ ドイ ショウテンカイ ショウヒンケン		9月23日（土） ツキ ヒ ツチ		若宮屋台村特設会場
（福岡市東区舞松原2丁目11番付近の道路にて） ワカミヤ ヤタイムラ トクセツ カイジョウ フクオカシ ヒガシク マイマツバラ チョウメ バン フキン ドウロ		 若宮商店会
（担当：渕上）
TEL：090-3072-2318
【URL】　https://wakamiya.shop ワカミヤ ショウテンカイ タントウ フチガミ

［※対面での販売］		12:00～17：00

				博多区 ハカタク		吉塚商店連合組合		吉塚市場リトルアジアプレミアム商品券		9月1日（金）～2日（土）		吉塚市場内「アジアンプラザ」		吉塚市場事務局
（担当：石橋）
TEL：092-409-3209
【URL】　https://yoshiduka-yla.com/ ヨシヅカイチバ ジムキョク タントウ イシバシ

［※対面での販売］		10:00～16:00

						中洲町商店会		中洲がんばっとう券		9月4日（月）～
令和6年1月21日（日）		①中洲町商店会事務所
（平日：午後１時～午後４時）

②博多石焼大阪屋
（平日：午後５時～午後7時）

③博多人形会館松月堂
（土日祝日：午後１時～午後４時） ナカスチョウショウテンカイ ジム ショ ヘイジツ ゴゴ ジ ゴゴ ジ		中洲町商店会
（担当：渡邊）
TEL：092-272-1440
【URL】　https://nakasuchorengoukai.com ナカスチョウ ショウテンカイ タントウ ワタナベ

［※対面での販売］		13:00～16:00

								電子版　中洲がんばっとう券		9月4日（月）～
令和6年1月21日（日）		二次元コードからアクセスし購入
（クレジット決済 又はコンビニ払い） ニジゲン コウニュウ ケッサイ マタ ハラ

［※電子商品券］		13:00～

						竹下商店街振興組合		竹ちゃんプレミアムチケット		【予約期間】
9月19日（火）～22日（金）
 ツキ ヒ カ キン		【予約方法】（抽選）
利用可能店舗店頭にて予約申込書に記入し受付。
当選者には電話にて連絡。
（9/19～9/22）

【引換場所】予約した店舗 ヨヤク ホウホウ チュウセン ウケツケ トウセンシャ ヒキカエ バショ ヨヤク テンポ		竹下商店街振興組合
（担当：竹下郵便局　松藤）
TEL 092-411-0220 タケシタ ユウビンキョク マツフジ

［※予約をして購入］		【引換期間】
10月2日（月）～12月29日（金）

				中央区 チュウオウク		六本松商店連合会		六本松プレミアム商品券		【予約期間】
8月28日（月）～9月17日（日）
		【予約方法】（抽選）
①申込書を抽選箱へ投函
 （抽選箱設置：六本松郵便局、エル
ロク）
②ネット申込 （LINE、WEB）
③店舗申込 （二次元コードを読取り
操作）
抽選結果は当選者へ引換券を郵送。

【引換場所】草ヶ江公民館 ヨヤク ホウホウ チュウセン モウシコミショ トウカン チュウセンバコ セッチ ロッポンマツ ユウビンキョク テンポ モウシコミ ニジゲン ヨ ト ソウサ クサガエコウミンカン		六本松商店連合会事務局
（担当：金石）
TEL：092-711-5063
（13:00～17:00）
【URL】　https://www.rokushouren.com/
premium/ ジムキョク タントウ カナイワ

［※予約をして購入］
【引換期間】
10月1日（日）
13：00～17：00 キカン

						BiVi福岡テナント会		南天神プレミアム商品券		9月8日（金）～9日（土）		BiVi福岡1階　特設ブース		BiVi福岡管理事務所
TEL：092-751-1180
【URL】　https://www.e-bivi.com/fukuoka/
【特設ページ】https://bivi-fair.com/shouhinken フクオカカンリジムショ トクセツ

［※対面での販売］		10:00～

						新天町商店街商業協同組合		令和5年秋の新天町プレミアム付きモバイル商品券		9月15日（金）		二次元コードをスマートフォンで読み取り、購入手続き後、クレジット決済又はコンビニ決済 ケッサイ マタ ケッサイ		新天町商店街商業協同組合
（担当：片江）
TEL 092-741-8331
【URL】http://www.shintencho.or.jp/ カタ エ

［※電子商品券］		9:00～

				９月予約受付・販売商品券② ガツ ヨヤク ウケツケ ハンバイ ショウヒンケン

						発行団体 ハッコウ ダンタイ		商品券の名称
（プレミアム率） ショウヒンケン メイショウ リツ		販売開始日／
予約受付期間 ハンバイ カイシビ		販売場所／予約方法 ハンバイ バショ ホウホウ		問合せ先 トイアワ サキ

				南区 ミナミク		長住大通り商店街		つながるペイ		9月2日（土）		コモニーアプリダウンロード後、購入手続き、クレジット決済、又はコンビニ決済 ゴ コウニュウテツヅ ケッサイ マタ ケッサイ		長住大通り商店街
（担当：飯盛）
TEL 090-7389-6390

コールセンター
TEL 050-3133-5950
（平日　9:00～17:00）
※10/1(土)、10/2(日)は対応可能 イイモリ ヘイジツ

［※電子商品券］		10：00～

								長住大通り商店街・上長尾名店街共通プレミアム商品券		9月2日（土）～12月31日（日）		長住大通り特設会場 ナガズミオオドオ トクセツ カイジョウ		長住大通り商店街
（担当：飯盛）
TEL 090-7389-6390
【URL】　https://naganaga-minami.com/ イイモリ

［※対面での販売］		10:00～

						上長尾名店街		長住大通り商店街・上長尾名店街共通プレミアム商品券		9月2日（土）～12月31日（日）		上長尾名店街特設会場		上長尾名店街
（担当：津間本）
TEL 090-8625-0461
【URL】　http://route-555.com/ ツマ モト

［※対面での販売］		10:00～

				早良区 サワラク		西新中央商店街		西新中央商店街プレミアム付商品券		9月15日（金）～16日（土） ツキ ヒ キン ニチ ド		西新中央商店街内		西新中央商店街
（担当：樋口）
TEL：092-821-5823
【URL】　なし タントウ ヒグチ

［※対面での販売］		13:00～15:00		（勝鷹水神前）特設販売所

						高取商店街振興組合		高取商店街プレミアム付商品券		9月23日（土）～24日（日）		文化センター高取 ブンカ タカトリ		高取商店街振興組合
（担当：上田）
TEL：092-851-9727
【URL】　http://i-taka.net/ タントウ ウエダ

［※対面での販売］		10:00～

						西新中西商店街組合		西新中西商店街プレミアム付商品券		9月29日（金）～30日（土）		西新中西商店街内特設販売所		西新中西商店街組合
（担当：森田）
TEL 092-821-3929
【URL】　なし モリタ

［※対面での販売］		13:00～17:00		（西新中西ビル１Fダイソー入り口前）

				西区 ニシク		九大学研都市駅地区商業連盟		九都連プレミアム商品券		9月3日（日）～9月17日（日）		㈱三好不動産 九大学研都市駅前店2F		九大学研都市駅地区商業連盟
（担当：斎藤）
TEL：092-807-4500
（月･水･金　10:00～16:00）
【URL】　https://qtoren.com/ キュウダイガッケントシエキチクショウギョウレンメイ タントウ サイトウ

［※対面での販売］		9:00～		（福岡市西区北原1-7-37）

								九都連ペイ		9月3日（日）～
令和6年1月14日（日）		二次元コードからアクセスし購入
（クレジット決済 又はコンビニ払い） ニジゲン コウニュウ ケッサイ マタ ハラ		九大学研都市駅地区商業連盟
（担当：今井）
TEL：0120-357-251
（9:00～19:00　※年末年始を除く）
【URL】　https://qtoren.com/ キュウダイガッケントシエキチクショウギョウレンメイ タントウ イマイ

［※電子商品券］		9:00～

						壱岐・野方商店連合会		いきいきＰＡＹ		9月15日（金）～11月30日（木）		所定のURLへアクセスし、会員登録後コンビニエンスストア等でチャージ		みずほ電子チケットコールセンター
TEL 0120-659-726
土日祝含む9:00～18:00
（ただし12/29～1/4は休業)

［※電子商品券］		9:00～
【特設ページ（9/1から) 】https://ikiikipay.com

リリース１面 (831)

						発行団体 ハッコウ ダンタイ		商品券の名称 ショウヒンケン メイショウ				発行団体 ハッコウ ダンタイ		商品券の名称 ショウヒンケン メイショウ

				東区 ヒガシ ク		若宮商店会
八田商店会
土井八田商店会		若宮、八田、土井商店会プレミアム商品券		南区 ミナミ ク		長住大通り商店街								東 ヒガシ

														つながるペイ

																				博多 ハカタ

														長住大通り商店街・上長尾名店街共通プレミアム商品券

																				中央 チュウオウ

				博多区										長住大通り商店街・上長尾名店街共通プレミアム商品券						南 ミナミ

						吉塚商店連合組合		吉塚市場リトルアジアプレミアム商品券				上長尾名店街

																				城南 ジョウナン

						中洲町商店会				早良区 サワラク

								中洲がんばっとう券				西新中央商店街		西新中央商店街プレミアム付商品券

								電子版　中洲がんばっとう券				高取商店街振興組合		高取商店街プレミアム付商品券

						竹下商店街振興組合		竹ちゃんプレミアムチケット				西新中西商店街組合		西新中西商店街プレミアム付商品券

				中央区 チュウオウク						西区 ニシク		九大学研都市駅地区商業連盟

						六本松商店連合会		六本松プレミアム商品券						九都連プレミアム商品券						早良 サワラ

																				西 ニシ

						BiVi福岡テナント会		南天神プレミアム商品券						九都連ペイ

								令和5年秋の新天町プレミアム付きモバイル商品券

						新天町商店街商業協同組合						壱岐・野方商店連合会		いきいきＰＡＹ

リリース２面 (731)

				８月予約受付・販売商品券 ガツ ヨヤク ウケツケ ハンバイ ショウヒンケン

						発行団体 ハッコウ ダンタイ		商品券の名称
（プレミアム率） ショウヒンケン メイショウ リツ		販売開始日／
予約受付期間 ハンバイ カイシビ		販売場所／予約方法 ハンバイ バショ ホウホウ		問合せ先 トイアワ サキ

				博多区 ハカタク		博多駅商店連合会		博多駅商店連合会加盟施設共通ショッピングチケット		【予約期間】
8月2日（水）～13日（日）まで
		【予約方法】（先着）
WEBにて申込。 ヨヤク ホウホウ センチャク モウシコミ		博多駅ショッピングチケット事務局
TEL:092-600-1538
（月～金 9:30～17:30、土日祝は
 休み)
※当番号での問合せ対応は、8月2日（水）～22日（火）まで トイアワ

［※予約をして購入］		【引換期間】
8月21日（月）～22日（火）
開始時間　12:00
予約時に指定
【引換場所】
JR博多シティ9階　JR九州ホール

				中央区 チュウオウク		協同組合親不孝通り商店会		親不孝通り＆北天神プレミアム商品券		8月19日（土）～20日（日） ツキ ヒ ド ニチ ニチ		①長浜公園特設会場		協同組合親不孝通り商店会
（担当：河田）
TEL：080-1710-9300
【URL】　なし キョウドウクミアイ オヤフコウトオ ショウテンカイ タントウ カワタ

［※対面での販売］		開始時間　12:00～		②ミーナ天神特設コーナー

リリース１面 (731)

						発行団体 ハッコウ ダンタイ		商品券の名称 ショウヒンケン メイショウ

				博 ハク										南 ミナミ

				多 オオ		博多駅商店連合会		博多駅商店連合会加盟施設共通ショッピングチケット

				区 ク										城南 ジョウナン

				中 ナカ

				央 オウ		協同組合親不孝通り商店会		親不孝通り＆北天神プレミアム商品券						早良 サワラ

				区 ク

リリース２面 (630)

				７月予約受付・販売商品券 ガツ ヨヤク ウケツケ ハンバイ ショウヒンケン

						発行団体 ハッコウ ダンタイ		商品券の名称
（プレミアム率） ショウヒンケン メイショウ リツ		販売開始日／
予約受付期間 ハンバイ カイシビ		販売場所／予約方法 ハンバイ バショ ホウホウ		問合せ先 トイアワ サキ

				東区 ヒガシク				ハコぽっぽプレミアム商品券		①7月22日（月）～28日（日）
11:00～		①ハコぽっぽプレミアム商品券事務所（東区箱崎3-8-18）		ハコぽっぽプレミアム商品券事務所
（担当：萩原）
TEL：070-4221-5850
　　　（9:00～17:00）
【URL】　https://hakoshoren.org ショウヒンケン ジム ショ タントウ ハギハラ

						箱崎商店連合会
［※対面での販売］		②7月22日（月）～10月14日（月）
11:00～		②筥崎宮前銘菓堂（東区箱崎1-43-17）

								ハコぽっぽプレミアムキャッシュレス商品券		7月22日（月）～
令和7年1月5日（日）		アプリをダウンロードし
コンビニエンスストア等でチャージ ナド

［※電子商品券］
9：00～

				中央区 チュウオウク		イオンスタイル笹丘同友店会		イオンスタイル笹丘専門店
キャッシュレス商品券 ショウヒン		【予約期間】
7月1日（月）～10日（水）
 ヨヤク キカン ツキ ヒ ゲツ ニチ スイ		【予約方法】（抽選）
アプリをダウンロードして申込。抽選結果は7月12日（金）に通知。
 ガツ ニチ キン		イオンスタイル笹丘同友店会
（担当：井上）
TEL：092-725-1147
【URL】　http://sasaoka.aeonkyushu.com/ イノウエ				※会議所へ問合せ依頼中 カイギショ トイアワ イライチュウ

［※電子商品券］
【引換期間】
7月12日（金）～15日（月） ヒキカエ キン
【引換方法】
クレジット決済又はコンビニエンスストアにてチャージ ヒキカエ ホウホウ

						みなと銀座商店街振興組合		カモメの商品券		7月1日（月）
9:00～ ツキ ヒ ツキ		さくら水産		みなと銀座商店街振興組合
（担当：桐山）
TEL：090-7157-9571
【URL】　なし

［※対面での販売］

						サンローゼ博多テナント会		サンローゼ博多＆ホテルニューオータニ博多　プレミアム商品券		7月12日（金）～16日（火）
10:30～17:30		サンローゼ博多２F　特設カウンター ハカタ		ホテルニューオータニ博多
（担当：平井）
TEL 092-714-1111(代)
【URL】　www.kys-newotani.co.jp/hakata/ ヒライ ダイ

［※対面での販売］

				早良区 サワラク		野芥商工連盟会		野芥Pay（野芥商工連盟会プレミアム付電子商品券）		7月25日（木）		二次元コードをスマートフォンで読み取り、購入手続き後、クレジット決済又はコンビニ決済 ニジゲン		野芥Payお問合せ窓口
TEL 092-401-6480
【URL】　https://www.noke-pay.com

［※電子商品券］		10:00～

				西区 ニシク		イオンマリナタウン同友店会		イオンマリナタウン専門店専用プレミアムお買物券		11月 17日(金)～ 19日(日)
10:00～		イオンマリナタウン2階 特設会場 トクセツ カイジョウ		イオンマリナタウン同友店会
（担当：松原）
TEL 092-883-4147
【URL】　http://marina-town.aeonkyushu.com/ テン マツ ハラ

［※対面での販売］		無くなり次第終了

						九大学研都市商業連盟		九都連プレミアム商品券		【予約期間】
7月1日（月）～8月4日（日） キカン		【予約方法】（抽選）
抽選用紙またはWEBにて申込 チュウセン ヨウシ モウシコミ		九大学研都市商業連盟
（担当：柳元）
TEL：050－5605-7625
【URL】　https://qtoren.com/ キュウダイ ガッケン トシ ショウギョウ レンメイ タントウ ヤナギモト

［※予約をして購入］
【引換期間】
8月25日（日）
10：00～17：00
【引換場所】
㈱三好不動産 九大学研都市駅前店2F（福岡市西区北原1-7-37）

リリース１面 (612)

						発行団体 ハッコウ ダンタイ		商品券の名称 ショウヒンケン メイショウ

				博多区 ハカタク										東 ヒガシ

						上川端商店街振興組合
川端中央商店街振興組合		博多川端プレミアム商品券

														博多 ハカタ

								博多よかぺい						中央 チュウオウ

				西区 ニシク										南 ミナミ

						えきマチ１丁目姪浜商店会		えきマチ１丁目姪浜プレミアムお買物券

														城南 ジョウナン

														早良 サワラ

														西 ニシ

リリース１面 (630)

						発行団体 ハッコウ ダンタイ		商品券の名称 ショウヒンケン メイショウ				発行団体 ハッコウ ダンタイ		商品券の名称 ショウヒンケン メイショウ

				東区 ヒガシ ク		箱崎商店連合会		ハコぽっぽプレミアム商品券		中 ナカ		サンローゼ博多テナント会		サンローゼ博多＆ホテルニューオータニ博多　プレミアム商品券						東 ヒガシ

										央 オウ

										区 ク										博多 ハカタ

								ハコぽっぽプレミアムキャッシュレス商品券		早				野芥Pay（野芥商工連盟会プレミアム付電子商品券）

										良		野芥商工連盟会								中央 チュウオウ

										区

				中央区 チュウオウク				イオンスタイル笹丘専門店
キャッシュレス商品券		西区 ニシク										南 ミナミ

						イオンスタイル笹丘同友店会						九大学研都市商業連盟		九都連プレミアム商品券

																				城南 ジョウナン

						みなと銀座商店街振興組合 ギンザ ショウテンガイ シンコウ クミアイ		カモメの商品券 ショウヒンケン						イオンマリナタウン専門店専用プレミアムお買物券 センモンテン センヨウ カイモノ ケン

												イオンマリナタウン同友店会 ドウユウテンカイ								早良 サワラ

																				西 ニシ

リリース２面

				６月予約受付・販売商品券 ガツ ヨヤク ウケツケ ハンバイ ショウヒンケン

						発行団体 ハッコウ ダンタイ		商品券の名称
（プレミアム率） ショウヒンケン メイショウ リツ		販売開始日／
予約受付期間 ハンバイ カイシビ		販売場所／予約方法 ハンバイ バショ ホウホウ		問合せ先 トイアワ サキ

				中央区		新天町商店街商業協同組合		新天町創業感謝プレミアム商品券 ソウギョウカンシャ		6月22日（木）
～25日（日）
開始時間　10:00～ ツキ ヒ モク ニチ ニチ カイシ ジカン		新天町サンドーム内		新天町商店街商業協同組合
（担当：片江）
TEL 092-741-8331
【URL】http://www.shintencho.or.jp/ カタ エ
［※予約して購入］ ヨヤク コウニュウ

［※対面での販売］
［※対面での販売］ タイメン ハンバイ

						平尾商工連合会		平尾プレミアム商品券		6月30日（金）～
開始時間　10:00～
整理券の事前配布
無し		セブンイレブン福岡山荘通店		平尾商工連合会
（担当：田中）
TEL：092-521-3650
【URL】　https://hirao-grazie.com/ タントウ タナカ

［※対面での販売］

								ひらぐらペイ（平尾キャッシュレス商品券）		6月30日（金）～
開始時間　10:00～		アプリ上で購入後、コンビニエンスストア等でチャージ ジョウ コウニュウ ゴ ナド		平尾商工連合会
（担当：田中）
TEL：092-521-3650
【URL】　https://hirao-grazie.com/ タントウ タナカ

［※電子商品券］

				西区 ニシク		ウエストコート姪浜テナント会		ウエストコート姪浜プレミアム商品券		6月24日（土）
～25日（日）
開始時間　10:00～15:00

　購入引換え券の事前配布時間　8：00～		ミスターマックス姪浜店2階特設会場 メイノハマ テン カイ トクセツカイジョウ		ウエストコート姪浜プレミアム商品券発行事務局
（担当：末竹）
TEL：090-8415-3669（平日10:00～16:00
【URL】　https://www.westcourt.ne.jp メイノハマ ショウヒンケン ハッコウ ジムキョク タントウ スエ タケ ヘイジツ

［※対面での販売］

リリース１面

						発行団体 ハッコウ ダンタイ		商品券の名称 ショウヒンケン メイショウ

				中央区 チュウオウク										東 ヒガシ

						新天町商店街商業協同組合		新天町創業感謝プレミアム商品券 ソウギョウカンシャ

														博多 ハカタ

								平尾プレミアム商品券						中央 チュウオウ

						平尾商工連合会

														南 ミナミ

								ひらぐらペイ（平尾キャッシュレス商品券）

														城南 ジョウナン

				西区 ニシク

						ウエストコート姪浜テナント会		ウエストコート姪浜プレミアム商品券						早良 サワラ

														西 ニシ

７月予約受付・販売商品券

発行団体
商品券の名称
（プレミアム率）

販売開始日／
予約受付期間

販売場所／予約方法 問合せ先

ハコぽっぽプレミアム商品券

①7月22日（月）～28日（日）
11:00～

①ハコぽっぽプレミアム商品券
事務所（東区箱崎3-8-18）

箱崎商店連合会

［※対面での販売］
②7月22日(月)～10月14日(月)

11:00～
②筥崎宮前銘菓堂（東区箱崎1-
43-17）

ハコぽっぽプレミアムキャッシュ
レス商品券

7月22日（月）～
令和7年1月5日（日）

［※電子商品券］ 9：00～

イオンスタイル笹丘同友店会
イオンスタイル笹丘専門店
キャッシュレス商品券

【予約期間】
7月1日（月）9：00～

10日（水）22：00

【予約方法】（抽選）
アプリをダウンロードして申込。抽選
結果は7月12日（金）に通知。

［※電子商品券］ 【引換期間】
7月12日（金）9：00～

15日（月）23：59

【引換方法】
クレジット決済又はコンビニエンスス
トアにてチャージ

みなと銀座商店街振興組合 カモメの商品券

［※対面での販売］

サンローゼ博多テナント会
サンローゼ博多＆ホテルニュー
オータニ博多　プレミアム商品券

［※対面での販売］

野芥商工連盟会
野芥Pay（野芥商工連盟会プレミ
アム付電子商品券） 7月25日（木）

［※電子商品券］
10:00～

九大学研都市商業連盟 九都連プレミアム商品券

【予約期間】
7月1日（月）～8月4日（日）

【予約方法】（抽選）
抽選用紙またはWEBにて申込

［※予約をして購入］ 【引換期間】
8月25日（日）
10：00～17：00

【引換場所】
㈱三好不動産 九大学研都市駅前
店2F（福岡市西区北原1-7-37）

イオンマリナタウン同友店会
イオンマリナタウン専門店専用
プレミアムお買物券

7月5日（金）～ 7日(日）
10:00～ イオンマリナタウン2階 特設会場

［※対面での販売］
無くなり次第終了

東
区

7月12日（金）～16日（火）
10:30～17:30

イオンスタイル笹丘同友店会
（担当：井上）
TEL：092-725-1147
【URL】
http://sasaoka.aeonkyushu.com/

ハコぽっぽプレミアム商品券事務
所
（担当：萩原）
TEL：070-4221-5850

　　（9:00～17:00）
【URL】　https://hakoshoren.org

ホテルニューオータニ博多
（担当：平井）
TEL 092-714-1111(代)
【URL】　www.kys-
newotani.co.jp/hakata/

アプリをダウンロードし
コンビニエンスストア等でチャージ

7月1日（月）
9:00～

さくら水産

みなと銀座商店街振興組合
（担当：桐山）
TEL：090-7157-9571
【URL】　なし

サンローゼ博多２F　特設カウン
ター

中
央
区

野芥Payお問合せ窓口
TEL 092-401-6480
【URL】　https://www.noke-
pay.com

イオンマリナタウン同友店会
（担当：松原）
TEL 092-883-4147
【URL】　http://marina-
town.aeonkyushu.com/

早
良
区

二次元コードをスマートフォンで読
み取り、購入手続き後、クレジット
決済又はコンビニ決済

九大学研都市商業連盟
（担当：柳元）
TEL：050－5605-7625
【URL】　https://qtoren.com/

西
区

	スライド番号 1
	②下書き
	リリース２面 (630)

	②下書き
	リリース２面 (630)